平成 20 年 5 月 22 日

関係各位

 香川大学大学院医学系研究科長

阪 本 晴 彦

中国・四国広域がんプロ養成コンソーシアム

平成 20 年度第 1 回香川大学がんプロ養成
イ ン テ ン シ ブ セ ミ ナ ー （ ご 案 内 ）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、文部科学省の「がんプロフェッショナル養成プラン」に平成１９年度採択され、

中国・四国地区８大学コンソーシアム「中国・四国広域がんプロ養成プログラム－チーム

医療を担うがん専門医療人の養成－」によるがんプロ育成事業の一環として、第１回香川

大学がんプロ養成インテンシブセミナーを開催いたします。

本学の緩和専門医を目指す医師及び緩和医療に興味のある医療者（薬剤師・看護師）の

ご参加のほど、よろしくお願いいたします。

敬具

記

１．日 時  平成２０年７月４日（金）18:00～19:30

２．場 所   香川大学医学部臨床講義棟１階講義室
         〒761-0793 香川県木田郡三木町池戸 1750-1

３．参加対象  本学大学院医学系研究科博士課程の大学院生
学内のすべてのがん治療の専門医を目指す医師
学内の薬剤師（治験管理センターを含む）・看護師・理学療法士・臨床心理士
中国・四国がんプロ養成コンソーシアム内医療機関の医師・薬剤師等

４．定 員  １００名

５．参 加 費  無 料

タイトル 講   師

がん臨床試験の基盤的知識
－臨床Ⅰ・Ⅱ・Ⅲ相試験のデ

ザイン、プロトコールの立案、

作成について－

国立がんセンター がん対策情報センター
臨床試験・診療支援部部長
ＪＣＯＧデータセンター長

福 田 治 彦

ご参加に際しては、別紙参加申込書で６月１６日（月）までに香川大学医学部総務課

学務室 087-891-2076 までＦＡＸしてください。

【問い合わせ先】香川大学医学部総務課学務室 TEL.087-891-2075 事務担当 堤  良一

E-mail: mdsosenm7@jim.ao.kagawa-u.ac.jp

           中国・四国がんプロ養成 香川大学コーディネータ 合田文則